
II Bieg "Wygraj z Depresją” powered by M LIGA CROSS RUN edycja Łódź
Klasyfikacja: Bieg 10km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 Meta K M Kat.
1 387 Bartosz Skrzypek 1995 M Konstantynów Łódzki Biliński Team RunWalk 00:21:08.1 00:42:52.7 1 M 1-99/1

2 344 Piotr Dudziński 1987 M Łódź Razem Trenujemy Sport 00:22:43.6 00:45:47.9 2 M 1-99/2

3 329 Konrad Barański 1983 M Kwiatkowice 00:23:42.8 00:46:58.1 3 M 1-99/3

4 5 Tomasz Świerczyński 1983 M Wodzierady 00:23:41.9 00:47:03.5 4 M 1-99/4

5 348 Mariusz Grocholewicz 1974 M Łódź KRAINADRZWI BIKE TEAM 00:23:21.7 00:48:28.1 5 M 1-99/5

6 402 Michał Tomczak 1981 M Zgierz 00:24:25.7 00:48:58.0 6 M 1-99/6

7 407 Mateusz Zapieraczyński 1991 M Rzgów Razem Trenujemy Sport 00:24:28.3 00:49:12.5 7 M 1-99/7

8 401 Krzysztof Tomczak 1989 M Łódź 00:26:19.0 00:51:23.3 8 M 1-99/8

9 349 Tomasz Grodzki 1986 M Łagiewniki Nowe 00:25:33.7 00:51:50.8 9 M 1-99/9

10 363 Adam Kudła 1974 M Łódź 00:26:17.0 00:52:36.5 10 M 1-99/10

11 345 Lukasz Dziuda 1992 M Łódź 00:26:20.4 00:52:40.4 11 M 1-99/11

12 382 Ania Samosiej 1975 K Łódź 00:26:56.9 00:53:49.0 1 K 1-99/1

13 7 Marta Klimczuk 1904 K 00:27:37.5 00:54:02.3 2 BD

14 359 Bartłomiej Kosma 1982 M Konstantynów Łódzki Biliński Team RunWalk 00:26:44.9 00:54:03.3 12 M 1-99/12

15 326 Mirosław Antczak 1963 M Słowik 00:27:33.2 00:54:06.5 13 M 1-99/13

16 327 Robert Antczak 1994 M Słowik 00:27:36.6 00:54:19.4 14 M 1-99/14

17 380 Przemysław Poselt 1988 M Łódź 00:26:42.1 00:54:32.5 15 M 1-99/15

18 392 Krzysztof Stefanski 1982 M Lodz Brak 00:27:38.4 00:54:46.8 16 M 1-99/16

19 336 Bartosz Bogdański 1985 M Łódź Dzik komando 00:27:45.0 00:55:41.8 17 M 1-99/17

20 350 Tomek Gula 1976 M Łódź fundacja Ktoś 00:28:22.2 00:56:30.2 18 M 1-99/18

21 375 Joanna Olszewska 1993 K Łódź Szybcy i Wściekli 00:28:34.1 00:57:55.4 3 K 1-99/2

22 346 Sławek Glinkowski 1976 M Bedoń drglinkowski.pl 00:29:07.7 00:58:32.4 19 M 1-99/19

23 383 Adrian Sekura 1973 M Łódź Vege Runners 00:27:21.5 00:59:31.9 20 M 1-99/20

24 370 Ewa Michalska 1988 K Łódź Vege Runners 00:27:19.1 00:59:35.7 4 K 1-99/3
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25 358 Katarzyna Kopczynska 1984 K Łódź 00:29:55.7 01:01:00.4 5 K 1-99/4

26 333 Kamil Biliński 1984 M Łódź Biliński Team RunWalk 00:27:43.3 01:01:05.6 21 M 1-99/21

27 369 Agnieszka Matyszkiewicz 1981 K Brzeziny Flying Runners 00:30:11.0 01:01:05.9 6 K 1-99/5

28 335 Anna Bogdańska 1984 K Łódż Dzik komando 00:31:08.7 01:02:09.7 7 K 1-99/6

29 6 Piotr Łyskawka 1909 M 00:29:11.1 01:02:57.6 22 BD

30 352 Łukasz Kalinowski 1980 M Łódź 00:31:47.9 01:07:57.6 23 M 1-99/22

31 406 Dariusz Witusik 1965 M Łódź Biliński Team RunWalk 00:31:23.5 01:09:12.8 24 M 1-99/23

32 398 Łukasz Tłoczek 1986 M Łódź Biliński Team RunWalk 00:33:02.9 01:10:01.0 25 M 1-99/24

33 340 Marcin Dębski 1981 M Łódź 00:33:03.9 01:10:03.7 26 M 1-99/25

34 404 Paulina Waśka 1993 K Łódź 00:38:42.7 01:21:45.5 8 K 1-99/7

35 355 Alina Klimczak 1991 K Skierniewice Brak 00:36:16.0 01:21:45.7 9 K 1-99/8

36 361 Agnieszka Królikowska 1982 K Kudowa Zdrój 00:38:42.5 01:21:48.1 10 K 1-99/9
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II Bieg "Wygraj z Depresją” powered by M LIGA CROSS RUN edycja Łódź
Klasyfikacja: Bieg 10km
Kategoria: K 1-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 Meta K M Kat.
1 382 Ania Samosiej 1975 K Łódź 00:26:56.9 00:53:49.0 1 K 1-99/1

2 375 Joanna Olszewska 1993 K Łódź Szybcy i Wściekli 00:28:34.1 00:57:55.4 3 K 1-99/2

3 370 Ewa Michalska 1988 K Łódź Vege Runners 00:27:19.1 00:59:35.7 4 K 1-99/3

4 358 Katarzyna Kopczynska 1984 K Łódź 00:29:55.7 01:01:00.4 5 K 1-99/4

5 369 Agnieszka Matyszkiewicz 1981 K Brzeziny Flying Runners 00:30:11.0 01:01:05.9 6 K 1-99/5

6 335 Anna Bogdańska 1984 K Łódż Dzik komando 00:31:08.7 01:02:09.7 7 K 1-99/6

7 404 Paulina Waśka 1993 K Łódź 00:38:42.7 01:21:45.5 8 K 1-99/7

8 355 Alina Klimczak 1991 K Skierniewice Brak 00:36:16.0 01:21:45.7 9 K 1-99/8

9 361 Agnieszka Królikowska 1982 K Kudowa Zdrój 00:38:42.5 01:21:48.1 10 K 1-99/9
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II Bieg "Wygraj z Depresją” powered by M LIGA CROSS RUN edycja Łódź
Klasyfikacja: Bieg 10km
Kategoria: M 1-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 Meta K M Kat.
1 387 Bartosz Skrzypek 1995 M Konstantynów Łódzki Biliński Team RunWalk 00:21:08.1 00:42:52.7 1 M 1-99/1

2 344 Piotr Dudziński 1987 M Łódź Razem Trenujemy Sport 00:22:43.6 00:45:47.9 2 M 1-99/2

3 329 Konrad Barański 1983 M Kwiatkowice 00:23:42.8 00:46:58.1 3 M 1-99/3

4 5 Tomasz Świerczyński 1983 M Wodzierady 00:23:41.9 00:47:03.5 4 M 1-99/4

5 348 Mariusz Grocholewicz 1974 M Łódź KRAINADRZWI BIKE TEAM 00:23:21.7 00:48:28.1 5 M 1-99/5

6 402 Michał Tomczak 1981 M Zgierz 00:24:25.7 00:48:58.0 6 M 1-99/6

7 407 Mateusz Zapieraczyński 1991 M Rzgów Razem Trenujemy Sport 00:24:28.3 00:49:12.5 7 M 1-99/7

8 401 Krzysztof Tomczak 1989 M Łódź 00:26:19.0 00:51:23.3 8 M 1-99/8

9 349 Tomasz Grodzki 1986 M Łagiewniki Nowe 00:25:33.7 00:51:50.8 9 M 1-99/9

10 363 Adam Kudła 1974 M Łódź 00:26:17.0 00:52:36.5 10 M 1-99/10

11 345 Lukasz Dziuda 1992 M Łódź 00:26:20.4 00:52:40.4 11 M 1-99/11

12 359 Bartłomiej Kosma 1982 M Konstantynów Łódzki Biliński Team RunWalk 00:26:44.9 00:54:03.3 12 M 1-99/12

13 326 Mirosław Antczak 1963 M Słowik 00:27:33.2 00:54:06.5 13 M 1-99/13

14 327 Robert Antczak 1994 M Słowik 00:27:36.6 00:54:19.4 14 M 1-99/14

15 380 Przemysław Poselt 1988 M Łódź 00:26:42.1 00:54:32.5 15 M 1-99/15

16 392 Krzysztof Stefanski 1982 M Lodz Brak 00:27:38.4 00:54:46.8 16 M 1-99/16

17 336 Bartosz Bogdański 1985 M Łódź Dzik komando 00:27:45.0 00:55:41.8 17 M 1-99/17

18 350 Tomek Gula 1976 M Łódź fundacja Ktoś 00:28:22.2 00:56:30.2 18 M 1-99/18

19 346 Sławek Glinkowski 1976 M Bedoń drglinkowski.pl 00:29:07.7 00:58:32.4 19 M 1-99/19

20 383 Adrian Sekura 1973 M Łódź Vege Runners 00:27:21.5 00:59:31.9 20 M 1-99/20

21 333 Kamil Biliński 1984 M Łódź Biliński Team RunWalk 00:27:43.3 01:01:05.6 21 M 1-99/21

22 352 Łukasz Kalinowski 1980 M Łódź 00:31:47.9 01:07:57.6 23 M 1-99/22

23 406 Dariusz Witusik 1965 M Łódź Biliński Team RunWalk 00:31:23.5 01:09:12.8 24 M 1-99/23

24 398 Łukasz Tłoczek 1986 M Łódź Biliński Team RunWalk 00:33:02.9 01:10:01.0 25 M 1-99/24
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25 340 Marcin Dębski 1981 M Łódź 00:33:03.9 01:10:03.7 26 M 1-99/25
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